
        

  XXXI OGÓLNOPOLSKI WYŚCIG KOLARSKI    

JUNIORKI MŁODSZEJ                        
9-11.07.2021  WYSOCKO WIELKIE – PRZYGODZICZKI - DROSZEW  

Organizator: Wielkopolski Związek Kolarski, 62-800 Kalisz, ul. Wał Matejki 2,     tel. 62 757 23 41, fax. 62 767 77 84, e-mail: wzkol1@wp.pl .                   

Dyrektor wyścigu: Lucjusz Wasielewski, tel. 502 368 573.                                                                                                                 

IMPREZA DOFINANSOWANA PRZEZ MKDNiS, GMINĘ I MIASTO NOWE SKALMIERZYCE, GMINĘ 
OSTRÓW WIELKOPOLSKI I GMINĘ PRZYGODZICE                                          

ETAP II ZE STARTU WSPÓLNEGO PRZYGODZICZKI 10.07.2021 dystans 29,4 km     
Komunikat numer 4JM_K  Strona numer 1 

Godlewski-sport@wp.pl      tel. 601 25 93 76                                                                            http://godlewski-sport.cba.pl/ 
 

Przeciętna prędkość zwycięzcy 1I etapu 32,912 km/h 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na II etapie 
 
   1 523 10078005158 POL    MAREK          Marta      CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  0 54 45     
   2 520 10080789058 POL    WYLAZŁOWSKA    Oliwia     LUKS "DWÓJKA" PROGROUP DA  0 54 45     
   3 521 10056470552 POL    ZAGÓRSKA       Otylia     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 54 45     
   4 515 10077296452 POL    PONIEWIERSKA   Wiktoria   MAYDAY TEAM                0 54 45     
   5 511 10080446730 POL    SZAJBEL        Nikola     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  0 54 45     
   6 504 10078151567 POL    TYSZKIEWICZ    Kinga      MKS ŚRODA WIELKOPOLSKA     0 54 45     
   7 514 10077295644 POL    SIENIEK        Nikola     MAYDAY TEAM                0 54 45     
   8 516 10084175570 POL    CYWIŃSKA       Barbara    MAYDAY TEAM                0 54 45     
   9 517 10074404741 POL    KOLAŃCZYK      Larysa     UKS FENIKS RYDUŁTOWY SK R  0 54 45     
  10 522 10056470754 POL    PUSTKOWIAK     Gabriela   KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 54 45     
  11 509 10096380594 POL    STAWIRAJ       Aleksandra UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK   0 54 45     
  12 507 10091258287 POL    CZERWONKA      Oliwia     MLUKS VICTORIA JAROCIN     0 54 45     
  13 503 10077998892 POL    POŚPIECH       Katarzyna  LKK GOS MSZANA             0 54 45     
  14 510 10092074000 POL    DOMACHOWSKA    Olga       KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  0 54 45     
  15 518 10100491172 POL    CIECIOR        Anna       LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       0 54 45     
  16 524 10064055851 POL    DĄBROWSKA      Zuzanna    LKS ATOM BOXMET DZIERŻONI  0 54 45     
  17 506 10092745219 POL    SOŚNICKA       Zuzanna    MLUKS VICTORIA JAROCIN     0 54 45     
  18 502 10078000916 POL    SIWEK          Olimpia    LKK GOS MSZANA             0 54 45     
  19 519 10065418501 POL    CHODÓR         Maja       KS DEICHMAN SKSM MAT SOBÓ  0 55 01     
  20 501 10077999805 POL    HOJKA          Paulina    LKK GOS MSZANA             0 55 05     
  21 512 10105152731 POL    ŁUCZAK         Natalia    LKS ATOM BOXMET DZIERŻONI  0 58 50     
  22 513 10063368565 POL    MAREK          Kinga      MAYDAY TEAM                0 54 45     

 
Zgłoszono 22 zaw. DNS – 0 zaw. DNF- 0 zaw.      Sędzia Główny – Paweł KACZMAREK  

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu po II etapie 
   1 504 10078151567 POL    TYSZKIEWICZ    Kinga      MKS ŚRODA WIELKOPOLSKA     1 10 54       
   2 513 10063368565 POL    MAREK          Kinga      MAYDAY TEAM                1 11 24  0 00 30       
   3 516 10084175570 POL    CYWIŃSKA       Barbara    MAYDAY TEAM                1 11 27  0 00 33       
   4 503 10077998892 POL    POŚPIECH       Katarzyna  LKK GOS MSZANA             1 11 47  0 00 53       
   5 509 10096380594 POL    STAWIRAJ       Aleksandra UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK   1 12 09  0 01 15       
   6 523 10078005158 POL    MAREK          Marta      CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  1 12 14  0 01 20 10     
   7 511 10080446730 POL    SZAJBEL        Nikola     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 12 16  0 01 22       
   8 515 10077296452 POL    PONIEWIERSKA   Wiktoria   MAYDAY TEAM                1 12 49  0 01 55       
   9 517 10074404741 POL    KOLAŃCZYK      Larysa     UKS FENIKS RYDUŁTOWY SK R  1 12 55  0 02 01       
  10 507 10091258287 POL    CZERWONKA      Oliwia     MLUKS VICTORIA JAROCIN     1 12 55  0 02 01       
  11 506 10092745219 POL    SOŚNICKA       Zuzanna    MLUKS VICTORIA JAROCIN     1 13 00  0 02 06       
  12 519 10065418501 POL    CHODÓR         Maja       KS DEICHMAN SKSM MAT SOBÓ  1 13 02  0 02 08       
  13 514 10077295644 POL    SIENIEK        Nikola     MAYDAY TEAM                1 13 12  0 02 18       
  14 522 10056470754 POL    PUSTKOWIAK     Gabriela   KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 13 12  0 02 18       
  15 510 10092074000 POL    DOMACHOWSKA    Olga       KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 13 19  0 02 25       
  16 521 10056470552 POL    ZAGÓRSKA       Otylia     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 13 21  0 02 27  4     
  17 501 10077999805 POL    HOJKA          Paulina    LKK GOS MSZANA             1 13 21  0 02 27       
  18 524 10064055851 POL    DĄBROWSKA      Zuzanna    LKS ATOM BOXMET DZIERŻONI  1 13 25  0 02 31       
  19 518 10100491172 POL    CIECIOR        Anna       LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       1 13 40  0 02 46       
  20 520 10080789058 POL    WYLAZŁOWSKA    Oliwia     LUKS "DWÓJKA" PROGROUP DA  1 13 40  0 02 46  6     
  21 502 10078000916 POL    SIWEK          Olimpia    LKK GOS MSZANA             1 13 44  0 02 50       
  22 512 10105152731 POL    ŁUCZAK         Natalia    LKS ATOM BOXMET DZIERŻONI  1 20 16  0 09 22       

 
 
KOLEJNOŚĆ POJAZDÓW POMOCY TECHNICZNEJ NA 3 ETAPIE 
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  1    MKS ŚRODA WIELKOPOLSKA    
  2    MAYDAY TEAM               
  3    LKK GOS MSZANA            
  4    UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK  
  5    CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST 
  6    KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO 
  7    UKS FENIKS RYDUŁTOWY SK R 
  8    MLUKS VICTORIA JAROCIN    
  9    KS DEICHMAN SKSM MAT SOBÓ 
 10    KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ 
 11    LKS ATOM BOXMET DZIERŻONI 
 12    LKS "ZIEMIA OPOLSKA"      
 13    LUKS "DWÓJKA" PROGROUP DA 
 

 
 


